
Na podstawie art. 24a ust. 7 ustawy z dnia 26 lipca
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 27,
Nr 8, poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74,
poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102,
poz. 1117, Nr 106, poz. 1150, Nr 110, poz. 1190 i Nr 125,
poz. 1363 i 1370) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie prowadzenia podatkowej
ksi´gi przychodów i rozchodów (Dz. U. Nr 116,
poz. 1222) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Osoby fizyczne i spó∏ki cy-
wilne osób fizycznych” zast´puje si´ wyrazami
„Osoby fizyczne, spó∏ki cywilne osób fizycznych,

spó∏ki jawne osób fizycznych oraz spó∏ki partner-
skie”;

2) w § 4 w ust. 1 wyrazy „Osoby fizyczne i spó∏ki cy-
wilne osób fizycznych” zast´puje si´ wyrazami
„Osoby fizyczne, spó∏ki cywilne osób fizycznych,
spó∏ki jawne osób fizycznych oraz spó∏ki partner-
skie”;

3) w § 10 w ust. 3 po wyrazach „spó∏ki cywilnej osób
fizycznych,” dodaje si´ wyrazy „spó∏ki jawnej osób
fizycznych lub spó∏ki partnerskiej,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka
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2) w za∏àczniku nr 3 lp. 10 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i siedziba urz´du skarbowego Terytorialny zasi´g dzia∏ania urz´du skarbowego

1 2 3

„10 Pierwszy Urzàd Skarbowy w Rzeszowie,
ul. Zamkowa 8

województwo podkarpackie”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: H. Wasilewska-Trenkner
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 27 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie prowadzenia podatkowej ksi´gi przychodów i rozchodów.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 11 paêdziernika 2001 r.

w sprawie ustanowienia op∏aty celnej dodatkowej na niektóre towary rolne przywo˝one z zagranicy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerw-
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nak∏adania
op∏at celnych dodatkowych na niektóre towary rolne
przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2001 r. ustanawia si´ op∏a-
t´ celnà dodatkowà w wysokoÊci 6,6% na ˝yto — kod
PCN 1002 00 00 0, przywo˝one na polski obszar celny
i zg∏aszane organom celnym w celu dopuszczenia do
obrotu, je˝eli iloÊç tego towaru przekroczy w roku ka-

lendarzowym wielkoÊç progowà, okreÊlonà w rozpo-
rzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia
11 lipca 2001 r. w sprawie okreÊlenia wielkoÊci progo-
wych dla niektórych towarów rolnych przywo˝onych
z zagranicy (Dz. U. Nr 74, poz. 795).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff


